there were some who said that no one could forbid

any one whomsoever, who would do so on behalf of the

King, to aver the reverse contrary to the certificate,

which is only evidence.—And the presentation was

revoked by judgment in virtue of that certificate.

ei proedictum Prioratum de 1

Okebourne, cum feodis militum |

et advocationibus ecclesiarura,
|

durante guerra inter ipsum
I

Eegem et illoB de Francia, &c.,

sine aliqua reservatione domino

Regi sed tantummodo firma

praedicta, &g., Et etiam quod si

idem Prior posset ostendere in

praedicta Cancellaria, &e., quod

ecclesia praedicta incepit vacare

post datam literarum domini

Regis praefato Priori, ut prae-
,

mittitur, inde concessarum, quod

dominus Kex revocaret praesenta-

tionem suam praefato liicardo de

Northwych clerico suo inde

factara, et quod praesentatio pras-

dicti Prioris suo staret robore et

effectu, &c. Et super hoc

dominus Ilex mandavit breve '

suum venerabili in Christo patri

Johanni Dei gratia Cantuarensis
i

Archiepiscopo, totius Angliae
|

Primati, custodi Spiritualitatis
j

Episcopatus Norwycensis sede i

vacaute, quod ipse super vaca-

tione ecclesiaj supradictic per
,

mortem Willelmi de Braunford

nuper rectoris ecclesiuc de

Estwretham supradictac in Can-

" cellaria Regis certificaret, et quo
** die incepit vacare, &c., qui
•' quidem Archiepiscopusperliteras
" suas patentes domino Regi in

" Cancellaria sua certificavit quod
" ecclesia de Estwretham priedicta

" incepit vacare per mortem prae-

" dicti Willelmi de Braunford,
" ultirai rectoris ejusdem, die

" Mercurii proxima ante Festum
" Conversion is Sancti Pauli anno
" Domini millesimo tricentesimo

" [sic] qundragesimo tertio, et regni

" domini Regis nunc Anglise

" decimo septimo, dum Spiritu-

" alitas dictao Dioecesis Norwi-
" censis in manibus ipsius Archie-
" piscopi extitit custodienda, &c.,

" et prredictae literae domini Regis
" patentes prajfato Priori de
" custodia terrarum praedictarum
" sibi concessa sunt de data primae
*' diei Decembris anno regni domini
" Regis nunc Angliae quinto-
" decimo, quod est unus annus et

" ampliusante vacationem ecclesias

" praedictie, petit judicium si idem
" dominus Rex, contra literas suas
" patentes, qua; sunt de data
" antiquiori per unuin annum et

" amplius ante vacationem ecclesiae
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fut touche qe temps de voidaunce ne serra pas a.d. 1344.

enquis par Ordiner, mes plenerte soulement, et ceo

par mise des parties ; mes ceste chose ne fut forqe